

Radny Rady Miejskiej Cieszyna
Rafał Foltyn



Cieszyn, 06.12.2021 r.

*Burmistrzowi
Proszę o rozpatrzenie*
Rafał Foltyn

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna
Szanowny Pan Remigiusz Jankowski

Interpelacja

Dot.: Czarne chmury nad drugim wiceburmistrzem Cieszyna Panem Przemysławem Majorem

Szanowna Pani Burmistrz ,

miałem sen proponuję szanownej Pani przenieść się do świata mojej fantazji zapraszając również Mieszkańców Cieszyna .

„Od początku 2022 r. Cieszyn nie będzie miał dwóch wiceburmistrzów. Kto obejmie posadę po Panu Przemysławie Majorze?

Przemysław Major , którego burmistrz Pani Gabriela Staszkiwicz na początku kadencji powołała na swojego drugiego zastępcę nie pełni już swojej funkcji. Wiceburmistrz złożył wypowiedzenie i wraz z końcem pierwszego kwartału 2022 roku rozwiąże stosunek pracy, a samo stanowisko do tej pory pozostaje nieobsadzone.

Burmistrz zapytana o przyczyny odejścia swojego zastępcy nie chce szerzej komentować sprawy. Sam Przemysław Major twierdzi z kolei, że wspólnie doszli z Panią Burmistrz do konsensusu w tej sprawie.

Po ponad trzech latach od objęcia władzy przez nowego burmistrza należało dokonać oceny funkcjonowania urzędu pod nowymi rządami. – mówił w rozmowie z nami były drugi wiceburmistrz. – Wspólnie doszliśmy do wniosku, że konieczne jest wprowadzenie pewnych korekt w schemacie organizacyjnym Urzędu, w tym podziału zadań między burmistrza i jego zastępców. W kontekście nowego podziału zadań oraz planów gminy na najbliższe lata doszedłem do wniosku, że bardziej mogę się przydać w innym miejscu – skomentował Przemysław Major.

Obiecałem kiedyś Pani Burmistrz, że jeśli będzie mnie potrzebować, to może na mnie liczyć. Pracowaliśmy razem przez trzy lata, pewne sprawy zaczęły układać się zgodnie z koncepcją prezentowaną przez Panią Burmistrz w trakcie kompanii wyborczej. Cieszę się, że nowy pomysł

na zagospodarowanie płyty Rynku, nad którym pracowałem nabiera realnych kształtów, cieszę się również, że mogłem poznać mnóstwo życzliwych ludzi, których na pewno będę bardzo ciepło wspominać i którym dziękuję za trzy lata współpracy – podsumowuje.

Wiadomo już także, co dalej z wolnym stanowiskiem. Na „giełdzie nazwisk” pojawiało się kilku potencjalnych kandydatów, jednak okazuje się, że żaden z nich nie zasiądzie w fotelu drugiego „wice”.

Jak zadeklarowała w rozmowie z nami burmistrz, drugi zastępca nie zostanie powołany wcale. Zgodnie z jej zapowiedzią, pieniądze zaoszczędzone w wyniku zwolnienia stanowiska zostaną przeznaczone m.in. na spłatę kredytów i zobowiązań oraz organizację robót publicznych."

Szanowna Pani Burmistrz, życie pisze różne scenariusze moim zdaniem dla dobra wszystkich Mieszkańców Cieszyna powinna Pani zdymisjonować Pana Przemysława Majora drugiego wiceburmistrza Cieszyna.

Nie piszę prywatnie tak jak twierdził Pan wiceburmistrz Przemysław Major, lecz wyrażam swoje niezadowolenie jako Radny - Mieszkaniec naszego pięknego Miasta.

Szanowna Pani Burmistrz,

w życiu trzeba podejmować trudne decyzje niewątpliwie taką jest odwołanie ze stanowiska drugiego wiceburmistrza Pana Przemysława Majora.

Czas pokaże czy mój sen się spełni, czy zostanie wszystko po staremu.

Życzę Pani Burmistrz Wesołych Świąt Bożego Narodzenia.

Z wyrazami szacunku

Radny Rady Miejskiej Cieszyna



Foltyn Rafał